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Link do produktu: https://www.kd-technika.pl/krzeslo-ava-czarne-177758-p-2747.html

Krzesto Ava czarne/ 177758

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN
Producent
Glebokos¢
Szerokos¢

Wysokos¢

Opis produktu

516,00 zt

31 dni

177758
5705994974737
ACTONA

52,5

56

77,5

Minimalistyczne Krzesto Ava wykonane zostato z ekologicznej skéry oraz metalu. Siedzisko krzesta i oparcie zostaty zrobione z
miekkiej gabki oraz sg obszyte czarng klasyczna ekoskdra. Oparcie krzesta tworzy estetyczng catos¢ z potgczonymi z nim
podtokietnikami. Designerskie nogi krzesta zostaty pomalowane proszkowo na czarno, dodatkowo posiadaja naktadki, ktére
zabezpieczajg przed uszkodzeniami powierzchni. Dzieki temu krzesto pozostanie réwniez stabilne podczas uzytkowania.
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